R. Súscipe verbum, Virgo María, quod tibi a Dómino per Angelum transmissum est: concipies, et pàries Deum pàriter, et hóminem: \* Ut benedicta dicáris inter omnes mulieres. V. Pàries qui-dem filium, et virginitatis non patiéris detriméntum: efficiéris gravida. et eris mater semper intacta. Ut. Glória Patri. Ut.

In secundo Nocturno  
De Sermone sancti Leónis Papæ.

Lectio iv. Serm. 2. de Natu.

**D**UX omnipotens et clemens, cuius natura bónitas, cuius voluntas poténtia, cuius opus misericordia est: statim ut nos diabolica malignitas veneno suæ mortificávit invidie, prædestinata renovandis mortaliibus suæ pietatis remédia, inter ipsa mundi primórdia præsignávit: denuntians serpenti futurum semen mulieris, quod nōxii cápitis elationem sua virtute contéreret, Christum scilicet in carne venturum; Deum hominémque signans, qui natus ex Virgine, violatorem humanae propaginis incorrupta nativitate damnaret.

TOTUM.

R. Ecce virgo concipiet, et pariet Filium, dicit Dóminus: \* Et vocabitur nomen ejus Admirabilis, Deus, Fortis. V. Super sólium David, et super regnum ejus sedébit in æternum. Et.

Lectio v.

**N**AM quia gloriabatur diabolus, hóminem sua fraude decéptum divinis caruisse munéribus, et immortalitatis dote nudatum, duram mortis subiisse senténtiam; seque in malis suis quoddam de prævaricatóris consortio invenisse solárium: Deum quoque justæ severitatis exigénte ratione, erga hóminem, quem in tanto honore condiderat, antiquam mutassæ senténtiam: opus fuit, dilectissimi, sacréti dispensatióne consilii, ut incommutabilis Deus (cujus voluntas non potest sua benignitate privari,) primam pietatis suæ dispositiōnem sacraménto occultióre compleret: et homo diabolica iniquitatis versutia actus in culpam contra Dei propósitum non perfret.

R. Egredietur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascéndet: \* Et erit justitia cingulum lumborum ejus, et fides cinctórium renum ejus. V. Et requíescet super eum Spíritus Dómini, spíritus sapientie et intelléctus, spíritus consilii et fortitudinis. Et.

Lectio vi.

**A**DVENTIBUS ergo tempóribus, dilectissimi, quæ redemptióni hóminum fuerant præstítuta, ingréditur hæc intima Jesus Christus Dóminus noster, de cœlesti sede descéndens, et a patérra glória non recédens, novo órdine, nova nativitatē generátus: novo órdine, quia invisibilis in suis, visibilis factus est in nostris: incomprehensibilis, voluit comprehéndi: ante témpora manens, esse cœpit ex témpore: universitatis Dñus servilem formam obumbráta majestatis suæ dignitatē suscepit: impassibilis Deus non dedignátus est